
UCHWAŁA NR XIV/99/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 235 i 236 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) i art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  
powiatowym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu Tatrzańskiego uchwala 
co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 315 071 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
1 315 071 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 315 071 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
1 370 000 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o 54 929 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

W wyniku powyższych zmian budżet Powiat Tatrzańskiego na rok 2025 zamyka się: 

1. Dochody 144 013 823,58 zł w tym:      

Dochody bieżące 126 249 517,58 zł      

Dochody majątkowe 17 764 306,00 zł 

2. Wydatki  163 626 488,58 zł w tym:      

Wydatki bieżące 123 543 921,58zł     

Wydatki majątkowe 40 082 567,00 zł 

3. Przychody 20 612 665,00 zł 

4. Rozchody 1 000 000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510. Podpisany Strona 1



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 1 315 071

600 Transport i łączność 1 058 071

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 058 071

w tym:

Dochody majątkowe 1 058 071

z tego:

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 058 071

855 Rodzina 257 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 257 000

w tym:

Dochody bieżące 257 000

z tego

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

257 000

§
Zmiana

w zakresie dochodów

Zmiany w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025

TreśćDział Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/99/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 17 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510. Podpisany Strona 1



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 3 477 071 2 162 000

600 Transport i łączność 1 428 071 370 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 428 071 370 000

w tym:

Wydatki majątkowe 1 428 071 370 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 428 071 370 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 000 349 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 000 349 000

w tym

Wydatki bieżące 69 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 69 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 000

Wydatki majątkowe 349 000 280 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 349 000 280 000

750 Administracja publiczna 210 000

75020 Starostwa powiatowe 210 000

w tym:

Wydatki majątkowe 210 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000

801 Oświata i wychownie 1 233 000 1 233 000

80115 Szkoły zawodowe 1 233 000 1 233 000

w tym

Wydatki bieżące 1 182 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 182 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 182 000

Wydatki majątkowe 51 000 1 233 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 000 1 233 000

852 Pomoc społeczna 210 000

85202 Domy pomocy społecznej 210 000

w tym:

Wydatki majątkowe 210 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000

855 Rodzina 257 000

w zakresie wydatków

Dział

Zmiany w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025

TreśćRozdział
Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/99/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 17 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510. Podpisany Strona 1



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 257 000

w tym

Wydatki bieżące 257 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 257 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 257 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510. Podpisany Strona 2



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 2 038 071 2 093 000

600 Transport i łączność 1 428 071 370 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 428 071 370 000

Modernizacja dróg powiatowych 370 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1641K Łapsze Wyżne -
Jurgóww m. Rzepiska

1 058 071

Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej 1656K ul.
Powstańców Śląskich w Zakopanem w km 1+150

370 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 000 280 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 000 280 000

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę wraz z
przebudową budynku "Sokolni" przy ul. Orkana 2 a w
Zakopanem jako miejsca integracji i aktywizacji społecznej

280 000

Zakup nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działki
ewidencyjne nr 33, 132 i 148 obręb 004 Zakopane o łącznej
powierzchni 0,6860 ha

349 000

750 Administracja publiczna 210 000
75020 Starostwa powiatowe 210 000

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 210 000

801 Oświata i wychowanie 51 000 1 233 000
80115 Technika 51 000 1 233 000

 Opracowanie dokumentacji na budowę kompleksu
oświatowo-warsztatowego dla Zespołu Szkół Budowlanych w

1 182 000

Wykonanie robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół
Budowlanych w Zakopanem 51 000

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Budowlanych 51 000

852 Pomoc społeczna 210 000
85202 Domy pomocy społecznej 210 000

Modernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej 210 000

Rozdz.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok

Dział Nazwa zadania
ZMIANA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/99/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 17 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/99/25 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-909894450 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 12:54:09 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F28F15-CC2C-48EE-A1A7-911B492D5510. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/99/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-07-17T10:54:09+0200




